единицы товара, 

работы, услуги и 

максимальное 

значение цены 

договора 

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой 

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в 

течение срока его действия и составляет:  

7 109 387 (Семь миллионов сто девять тысяч триста восемьдесят семь) 

рублей 40 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 1 184 897 (Один миллион сто восемьдесят 

четыре тысячи восемьсот девяносто семь) рублей 90 копеек 

5 924 489 (Пять миллионов девятьсот двадцать четыре тысячи четыреста 

восемьдесят девять) рублей 50 копеек, без учета НДС  

При этом установление такой цены не налагает на                                   

ПАО «Ростелеком» обязательств по заказу товаров, работ, услуг в 

объёме, соответствующем данной сумме.  

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не